
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego AdBlue na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 978050124

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Daszyńskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Wschowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skwschowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skwschowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka komunalna z. o.o.

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-904ebc29-4a63-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00112240

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00389888/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego AdBlue na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112240/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Część 2 – „Sukcesywna dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego AdBlue do pojazdów oraz kanistrów
Spółki Komunalnej”: a) benzyna bezołowiowa 95 w planowanej ilości 560 l; b) olej napędowy ON w planowanej ilości 100 l;
c) AdBlue z dystrybutora w planowanej ilości 200 l. Z uwagi na specyfikację niniejszego zamówienia publicznego tj. braku
możliwości przewidzenia dokładnego zakresu ilościowego przy zakupach tego rodzaju, dla potrzeb wyceny oferty,
Zamawiający przyjął szacunkowe minimalne ilości paliw, wskazane powyżej, które planuje zakupić w całym okresie
obowiązywania umowy. Wymagania dodatkowe dla części 2 zamówienia: 1) Zakup paliw płynnych i AdBlue, o których
mowa w ust. 2 pkt 2 lit. a) – c) dokonywany będzie przez Zamawiającego bezpośrednio do pojazdów lub kanistrów, w
punkcie sprzedaży (stacji) paliw Wykonawcy czynnej 24h/dobę 7 dni w tygodniu. 2) Paliwo tankowane będzie w ilościach
żądanych przez kierowców /operatorów/. 3) Wykonawca winien dysponować co najmniej jedną stacją paliw znajdującą się w
odległości max. 10 kilometrów od siedziby Zamawiającego, zapewniającą możliwość tankowania (ON, Pb 95 i AdBlue) z
dystrybutora całodobowo przez wszystkie dni tygodnia, w tym w niedzielę i święta. 4) Zamawiający wymaga rozliczenia
bezgotówkowego zakupionego paliwa i AdBlue przy użyciu kart paliwowych z okresem obowiązywania 2 miesiące. 5)
Jakość paliw powinna odpowiadać wymaganiom zawartym w regulacjach prawnych obowiązujących w dniu sprzedaży
paliwa Zamawiającemu. 6) Benzyna bezołowiowa powinna spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680)
oraz Normy PN-EN 228:2013-04 dla benzyny bezołowiowej, przy czym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w
przypadku rozbieżności pomiędzy przepisami przywołanego rozporządzenia a normą, przepisy rozporządzenia mają
pierwszeństwo. W przypadku zmiany obowiązujących norm jakościowych w trakcie trwania umowy, wykonawca dostosuje
jakość paliw do nowych norm. 7) Olej napędowy powinien spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680,
ze zm.) oraz Normy PN-EN 590:2013-12, przy czym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w przypadku rozbieżności
pomiędzy przepisami przywołanego rozporządzenia a normą, przepisy rozporządzenia mają pierwszeństwo. W przypadku
zmiany obowiązujących norm jakościowych w trakcie trwania umowy, wykonawca dostosuje jakość paliw do nowych norm.
8) Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres realizacji niniejszego zamówienia posiadać polisę ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. W przypadku gdy,
fakt opłacenia składek nie wynika z samej treści polisy, Wykonawca powinien załączyć do polisy dodatkowy dokument
potwierdzający odprowadzenie stosownych składek (np. wyciąg z konta bankowego, rachunku). 9) W przypadku
Wykonawców wspólnie składających ofertę (konsorcjum), Zamawiający uzna również za prawidłowe złożenie polisy OC
tylko przez jednego z konsorcjantów, pod warunkiem spełnienia przez polisę warunków opisanych w SWZ. 10) Niezależnie
od liczby innych klientów, każdy samochód lub sprzęt Zamawiającego winien być zatankowany w czasie nie dłuższym niż
30 minut od zgłoszenia się kierowcy /operatora/ do pracownika stacji paliw.

3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09132100-4 - Benzyna bezołowiowa

09134100-8 - Olej napędowy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIOESTRY Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5010018145

4.3.3.) Ulica: Wincentego Witosa 7

4.3.4.) Miejscowość: Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 56-200

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 5760,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00506557/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112240/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5289,65 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112240/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa paliw płynnych oraz dodatku do oleju napędowego AdBlue na potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 978050124
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Daszyńskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Wschowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skwschowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.skwschowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-904ebc29-4a63-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00112240
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00389888/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09100000-0 - Paliwa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09132100-4 - Benzyna bezołowiowa  09134100-8 - Olej napędowy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIOESTRY Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5010018145
	4.3.3.) Ulica: Wincentego Witosa 7
	4.3.4.) Miejscowość: Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 56-200
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 5760,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00506557/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5289,65 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



